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Nacka kommun 

Yttrande över Näringslivs och tillväxtstrategi 
Yttrande till Region Stockholm 

Nacka kommunen har fått Näringslivs- och tillväxtstrategin på remiss och anför 
därför följande.  

Nacka kommun är positiv till att en strategi för det regionala tillväxtarbetet tas 
fram. Nacka kommun delar regionens beskrivning av strategiska 
inriktningsområden att utveckla och stärka. Detta gäller även regionens 
uppfattning om att det primärt är storstadsregioner som konkurrerar ur ett 
globalt perspektiv vad gäller tillväxt och utveckling. Stockholmsregionen idag står 
sig globalt stark inom flera olika tillväxtområden, vilket delvis beror på att den 
samordnade regionala utvecklingsarenan även fortsatt håller ihop. Nacka 
kommun anser att det är huvudstadens stora dominans i länet, i kombination 
med ett flertal dynamiska utvecklingskommuner, som tillsammans skapar goda 
förutsättningar för fortsatt regional utveckling. Samtidigt delar Nacka kommun 
regionens uppfattning om att den regionala samordningen behöver stärkas. Det 
bör dock inte ske ur ett regionalt styrande perspektiv utan istället i bred dialog 
med länets kommuner. Business Arena Stockholm är här ett viktigt forum för att 
internationellt marknadsföra Stockholmsregionens fördelar. Därutöver krävs det, 
i bred samsyn, utökat strukturellt och metodiskt utvecklat regionalt tillväxtarbete 
för att säkra den starka position som Stockholm redan har. Det lokala tillväxt- 
och utvecklingsarbetet som dagligen bedrivs på kommunal nivå är en central och 
viktig resurs.  

Nacka kommun vill särskilt lyfta små och medelstora företags möjlighet att ta del 
av innovationsbärande regionala strukturer som är viktigt ur såväl ett specifikt 
som ett generellt tillväxtperspektiv. Just denna kategori företag utgör en 
betydande del av det totala antalet företag i regionen. Mot denna bakgrund 
bedöms det som viktigt att förenkla och förbättra offentliga aktörers 
servicetillgångar, i syfte att underlätta i dessa företags utvecklingsambitioner. I 
detta sammanhang är det angeläget att beakta dessa företags förmåga och 
möjlighet att hitta lämplig kompetens, vilket är en avgörande tillväxtparameter.  
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